Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Большекиварская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза М.Г.Селезнева»

(МБОУ Большекиварская СОШ)

ПРИКАЗ

31.08.2022 г.                                                                                                                №130-2од

Д.Большая Кивара

Об установлении размера средней стоимости одного горячего питания в день на

одного  обучающихся,  получающих начальное общее образование в МБОУ

Большекиварская СОШ на 2022 год

На основании приказа Министерства образования и науки Удмуртской Республики

от 03.08.2022 г. № 1275 «Об установлении размера средней стоимости одного горячего

питания в день на одного обучающегося, получающего начальное общее образование в

образовательных организациях», на основании приказа Районногоуправления образования

от 15.08.2022 г. №273

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер средней стоимости одного горячего питания в день на одного

обучающегося, получающего начальное общее образование в образовательных

учреждениях муниципального образования «Воткинский район», с 1 сентября 2022

года в сумме 67 рублей 00 копеек.

2. Ответственность за выполнение приказа возложить на заведующего хозяйством

Безумову С.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                               С.Г.Никитин

Ознакомлена:                                                                          С.А.Безумова

		2022-10-17T15:24:59+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕКИВАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.Г.СЕЛЕЗНЕВА"
	Я являюсь автором этого документа